
STUDIE REKONSTRUKCE OBJEKTU

POLIKLINIKA ZAHRADNÍKOVA
BUDOVA VEVEŘÍ 64



MÍSTO:  Veveří 64, 602 00 Brno

OBJEDNATEL:   Sdružení zdravotnických zařízení II Brno p.o.
 Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno

ZPRACOVATEL:  dkarchitekti, s.r.o.
 Křenová 409/52, Trnitá, 602 00 Brno
 David Kudla, Oldřich Fikejs

DATUM:  03/2024

POLIKLINIKA ZAHRADNÍKOVA

BUDOVA VEVEŘÍ 64
STUDIE REKONSTRUKCE OBJEKTU



V64

Z2/4 Z6
N11

K

ŘEŠENÁ ČÁST

PŮDORYSNÉ SCHÉMA POLIKLINIKY

V64: OBJEKT VEVEŘÍ 64
Z2/4: OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

POHLED Z UL. VEVEŘÍ, ORÁMOVANÁ ČÁST OBJEKTU VEVEŘÍ 64 A NAVAZUJÍCÍ ČÁSTI OBJEKTU 
ZAHRADNÍKOVA JE V SOUČASNOSTI NEVYUŽÍVANÁ

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 644 5PRŮVODNÍ ZPRÁVA

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Vzhledem k odložené celkové rekonstrukci Polikliniky Zahradníkova je navrhována první etapa, 
která zahrnuje zprovoznění dlouhodobě nevyužívaných prostor v budově Veveří 64 a také části 
nevyužitých prostor v sousedním objektu Zahradníkova (viz fotografii vpravo). Dojde tím ke zvýše-
ní pronajímatelné plochy a zvýšení příjmů z pronájmu. Rozsah etapy vychází z projektu celkové 
rekonstrukce a bude v souladu s navazujícími etapami rekonstrukce polikliniky.

Původní projektová dokumentace celkové rekonstrukce nemá budovu Veveří 64 vyčleněnou do sa-
mostatné etapy a počítá s finančně náročnou vestavbou výtahové šachty do interiéru objektu. Tato 
studie řeší rekonstrukci a dispoziční úpravy interiéru objektu pro zřízení ordinací a čekáren, doplně-
ní výtahové šachty jako přístavbu k objektu směrem do vnitrobloku, propojení se sousední budovou 
ve většině podlaží a umožňuje zateplení dvorní fasády i rekonstrukci střechy objektu, do které by se 
nemělo výrazněji zasahovat.

Součástí dispozičních úprava a využití objektu je přesun stávajících prostor laboratoře do nejvyš-
ších dvou podlaží, se zachováním odběrové místnosti v přízemí. Koncept etapizace pro přesun 
laboratoře se předpokládá takto:
1. rekonstrukce prostor v podlažích F a G
2. přesun laboratoře do rekonstruovaných prostor
3. rekonstrukce bývalých prostor v podlaží C s dočasnou pozicí pro odběrovou místnost
4. přesun do nové odběrové místnosti v podlaží C a uvolnění prostor pro přesun lékárny

Podrobněji zpracovanou etapizaci a návrh postupu prací,vč. vytipování nutných odstávek zpracuje 
dodavatel stavby.

Předpokládaný rozsah rekonstrukce:
• výměna všech rozvodů ZTI (především stoupaček v nových pozicích) a dožilých zařizovacích 

předmětů
• výměna všech elektroinstalací
• výměna dožilých otopných těles
• příprava na doplnění rozvodů v půdním prostoru
• výměna stavebních konstrukcí za hranicí životnosti (problematická místa jsou vyznačena v pů-

dorysech)

• výměna nášlapných vrstev mimo prostory schodiště, ke budou povrchy ponechány a lokálně 
vyspraveny

• repase/výměna okenních výplní směrem do vnitrobloku
• repase zachovávaných dveřních křídel, které jsou v dobrém technickém stavu
• dvorní přístavba výtahu, vnitřní rozměry kabiny jsou 1250x1800 mm (přístup do podlaží B, F a 

G bude omezen)
• rozvody potrubní pošty pro dopravu materiálu mezi odběrovou místností a laboratoří, variantně i 

přípravu pro rozvody po celém objektu polikliniky
• zprůchodnění do sousedního objektu Zahradníkova, kde tomu nebrání současné využití souse-

dících místností

V suterénu bude zachována místnost, ve které je umístěn rozdělovač ÚT a vodoměr.
dispoziční úpravy v podlaží C:
• odběrová místnost v čekárnou, při přetlaku čekajících možnost čekání i v navazujícím prostoru 

v objektu Zahradníkova
• vytvoření prostoru foyer a čekárny v návaznosti na vstupní halu (za stávající vrátnicí) a vyčleně-

ní nového prostoru pro lékárnu v objektu Zahradníkova
dispoziční úpravy v podlaží D a E:
• soubor místností pro typické ordinace směrem do ulice Veveří, vytvoření čekárny a místnosti 

bezbariérového WC směrem do vnitrobloku
dispoziční úpravy v podlaží F:
• nové prostory laboratoře, vstup bude primárně z objektu Zahradníkova.
dispoziční úpravy v podlaží G:
• nové prostory šaten pro laboratoř a zázemí pro řidiče
Krov a střešní krytina budou ponechány stávající, budou vyměněny poškozené části a bude prove-
deno zateplení střechy jako příprava pro případnou budoucí půdní vestavbu.

Tato studie podrobněji neřeší dimenzování a návrh vyměňovaných instalací, ty budou řešeny v 
dalších stupních projektu. Do ponechávaných konstrukcí nebude výrazněji zasahováno, jen navrže-
na především obnova povrchové úpravy a výměna nášlapných vrstev ve všech místnostech kromě 
schodiště.

Předpokládané náklady na rekonstrukci budovy Veveří 64 jsou ve výši 40 mil. Kč bez DPH.



      

1

17

      

-3,600

-2,790

-2,790 -0,985

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP 

B119 BETON ZBYTKY OMÍTKY, DŘEVĚNÁ STĚNA OMÍTKA

B120 BETON ZBYTKY OMÍTKY, DŘEVĚNÁ STĚNA OMÍTKA

B121 BETON ZBYTKY OMÍTKY, DŘEVĚNÁ STĚNA OMÍTKA

B122 BETON ZBYTKY OMÍTKY, DŘEVĚNÁ STĚNA OMÍTKA

B123 BETON ZBYTKY OMÍTKY, DŘEVĚNÁ STĚNA OMÍTKA

B124 BETON ZBYTKY OMÍTKY, DŘEVĚNÁ STĚNA OMÍTKA

B125 BETON OMÍTKA OMÍTKA

B126 BETON OMÍTKA OMÍTKA

B127 BETON OMÍTKA OMÍTKA

B128 BETON ZBYTKY OMÍTKY OMÍTKA

B129 KER. DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA OMÍTKA

POZN: NA PONECHÁVANÝCH KONSTRUKCÍCH ODSTRANIT NESOUDRŽNÉ ČÁSTI 
OMÍTEK

OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 646 7

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS B (1.PP) – BOURACÍ PRÁCE

PŮDORYS B (1.PP) – BOURACÍ PRÁCE

B119

B120

B121

VÝMĚNÍK ÚT

DŘEVĚNÉ 
STĚNY A DVEŘE

VO
DO

MĚ
R

B122

B123

B124

B125

B126

B127

B128

B129



      

1

17

      

-3,600

-2,790

-2,790 -0,985

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
3,9  m²

001

SKLAD
6,38  m²

B119

SKLAD
5,73  m²

B120

VÝMĚNÍK ÚT A VODOMĚR
5,68  m²

B121

SKLAD
6,62  m²

B122

SKLAD
6,49  m²

B123

CHODBA
19,75  m²

B124

SKLAD
11,63  m²

B125

SKLAD
6,42  m²

B126

CHODBA
11,07 m²

B127

SCHODIŠTĚ
13,75  m²

B129

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

B119 SKLAD STÁVAJÍCÍ BETON NOVÁ OMÍTKA A BÍLÁ VÝMALBA, OČIŠTĚNÍ A 
OŠETŘENÍ DŘEVĚNÉ STĚNY OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

B120 SKLAD STÁVAJÍCÍ BETON NOVÁ OMÍTKA A BÍLÁ VÝMALBA, OČIŠTĚNÍ A 
OŠETŘENÍ DŘEVĚNÉ STĚNY OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

B121 VÝMĚNÍK ÚT A VODOMĚR STÁVAJÍCÍ BETON NOVÁ OMÍTKA A BÍLÁ VÝMALBA, OČIŠTĚNÍ A 
OŠETŘENÍ DŘEVĚNÉ STĚNY OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

B122 SKLAD STÁVAJÍCÍ BETON NOVÁ OMÍTKA A BÍLÁ VÝMALBA, OČIŠTĚNÍ A 
OŠETŘENÍ DŘEVĚNÉ STĚNY OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

B123 SKLAD STÁVAJÍCÍ BETON NOVÁ OMÍTKA A BÍLÁ VÝMALBA, OČIŠTĚNÍ A 
OŠETŘENÍ DŘEVĚNÉ STĚNY OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

B124 CHODBA STÁVAJÍCÍ BETON NOVÁ OMÍTKA A BÍLÁ VÝMALBA, OČIŠTĚNÍ A 
OŠETŘENÍ DŘEVĚNÉ STĚNY OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

B125 SKLAD STÁVAJÍCÍ BETON NOVÁ OMÍTKA A BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

B126 SKLAD STÁVAJÍCÍ BETON NOVÁ OMÍTKA A BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

B127 CHODBA STÁVAJÍCÍ BETON NOVÁ OMÍTKA A BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA ZAPRAVENÍ PODLAHY PO VYBOURÁNÍ 
PŘÍČKY

B129 SCHODIŠTĚ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ, BETON OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA RENOVACE PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ NA 
SCHODIŠTI

001 VÝTAHOVÁ ŠACHTA ZDĚNÁ ŠACHTA

POZN.: ČERVENO-ORANŽOVÁ BARVA ODPOVÍDÁ 
BAREVNOSTI DLAŽBY NA PODESTÁCH SCHODI-
ŠTĚ

POZN: POD ODSTRANĚNÝMI KER. OBKLADY DOPLNIT ŠTUKOVOU OMÍTKU PRO 
SROVNÁNÍ S OKOLNÍMI PLOCHAMI

OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 648 9

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS B (1.PP) – NOVÝ STAV

PŮDORYS B (1.PP) – NOVÝ STAV

VÝMĚNÍK ÚT

VO
DO

MĚ
R



1

24

      

1

3

      

EL.ROZVADĚČ

1 6

      

0,000

0,000

+0,295 +2,112

+0,295-0,405

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP 

C125 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C126 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C127 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C128 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C129 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C130 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C131 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C132 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C133 KER. DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA OMÍTKA

C134 KER. DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA OMÍTKA

POZN: NA PONECHÁVANÝCH KONSTRUKCÍCH OŠKRÁBAT STAROU VÝMALBU

NAVAZUJÍCÍ ČÁST OBJEKTU ZAHRADNÍKOVA, 
VIZ STR. 15

ÚT

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6410 11

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS C (1.NP) – BOURACÍ PRÁCE

PŮDORYS C (1.NP) – BOURACÍ PRÁCE

C125

C127 C126

C133 C134

C131

C132

C130 C129

C128



1

24

      

1

3

EL.ROZVADĚČ

1 6

0,000

0,000

+0,295 +2,112

+0,295-0,405

ZÁDVEŘÍ
11,9  m²

C133

KUCHYŇKA
4,6  m²

C127
WC

2,5  m²

C127a
SKLAD

6,3  m²

C126

ODBĚROVÁ MÍSTNOST
20,4  m²

C125

ČEKÁRNA
32,2  m²

C128

81,6  m²

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
3,9  m²

001

SCHODIŠTĚ
13,9  m²

C134

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

C125 ODBĚROVÁ MÍSTNOST PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

C126 SKLAD PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

C127 KUCHYŇKA PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

C127a WC S PŘEDSÍŇKOU, PERSONÁL KER. DLAŽBA OMÍTKA, BÍLÁ VÝMALBA, KER. OBKLAD ZA 
UMYVADLEM

C128 ČEKÁRNA
DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO 
VYBOURANÝCH PŘÍČKÁCH, PVC ČERVENO-
ORANŽOVÉ

OMÍTKA DOPLNĚNÁ V MÍSTECH PO VYBOU-
RANÝCH PŘÍČKÁCH, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

C133 CHODBA STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA ZÁBRADLÍ NA SCHODIŠTI

C134 SCHODIŠTĚ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA RENOVACE PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ NA 
SCHODIŠTI A PŘED PRŮBĚŽNÝM OKNEM

001 VÝTAHOVÁ ŠACHTA ZDĚNÁ ŠACHTA

POZN.: ČERVENO-ORANŽOVÁ BARVA ODPOVÍDÁ 
BAREVNOSTI DLAŽBY NA PODESTÁCH SCHODI-
ŠTĚ

POZN: POD ODSTRANĚNÝMI KER. OBKLADY DOPLNIT ŠTUKOVOU OMÍTKU PRO 
SROVNÁNÍ S OKOLNÍMI PLOCHAMI

NAVAZUJÍCÍ ČÁST OBJEKTU ZAHRADNÍKOVA, 
VIZ STR. 17

PROSTOR PRO POTRUBNÍ POŠTU

ÚT

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6412 13

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS C (1.NP) – NOVÝ STAV

PŮDORYS C (1.NP) – NOVÝ STAV



0,000LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP 

C02 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C03 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C04 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C05 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C120 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C11 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C12 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C13 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C135 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

C136 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

POZN: NA PONECHÁVANÝCH KONSTRUKCÍCH OŠKRÁBAT STAROU VÝMALBU

NAVAZUJÍCÍ ČÁST OBJEKTU VEVEŘÍ, VIZ STR. 11

ÚT

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6414 15

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS C (1.NP) – BOURACÍ PRÁCE – OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

PŮDORYS C (1.NP) – BOURACÍ PRÁCE - OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

C135

C13

C12

C10C11

C136

C02 C03 C04 C05



0,000

ODBĚROVÁ MÍSTNOST

20,4  m²

C125

ČEKÁRNA
32,2  m²

C128

ČEKÁRNA/FOYER
81,6  m²

C10

LÉKÁRNA
149,7  m²

C11

PROSTOR
OFICÍNY

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

C10 ČEKÁRNA PVC OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

C11 LÉKÁRNA DLE NÁJEMCE LÉKÁRNY DLE NÁJEMCE LÉKÁRNY DLE NÁJEMCE LÉKÁRNY

POZN: POD ODSTRANĚNÝMI KER. OBKLADY DOPLNIT ŠTUKOVOU OMÍTKU PRO 
SROVNÁNÍ S OKOLNÍMI PLOCHAMI

NAVAZUJÍCÍ ČÁST OBJEKTU VEVEŘÍ, VIZ STR. 13

ÚT

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6416 17

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS C (1.NP) – NOVÝ STAV – OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

PŮDORYS C (1.NP) – NOVÝ STAV – OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

STĚNA S POŽÁRNÍ 
ODOLNOSTÍ VRÁTNICE

WC PACIENTI

PŘ
ÍC

HO
D 

ZE
 

VS
TU

PN
Í H

AL
Y

MÍSTNOST S AUTO-
MATY

DISPOZICE LÉKÁRNY 
PODLE NÁJEMCE



1

24

      

+4,440

+4,450 +6,267

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP 

D119 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

D120 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

D121 DŘ. PARKETY + PVC: OBOJÍ ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

D122 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

D123 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

D124 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA, KER. OBKLAD ODSTRANIT OMÍTKA

D125 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

D126 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA PODHLED ODSTRANIT

D127 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA PODHLED ODSTRANIT

D128 KER. DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA OMÍTKA

POZN: NA PONECHÁVANÝCH KONSTRUKCÍCH OŠKRÁBAT STAROU VÝMALBU

OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

ÚT

ÚT

ÚT

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6418 19

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS 1.NP

PŮDORYS D (2.NP) – BOURACÍ PRÁCE

D119

D120

D121

D123

D125

D122

D124

D126 D127

D128

PŮDORYS D (2.NP) – BOURACÍ PRÁCE



1

24

      

+4,440

+4,450 +6,267

DENNÍ MÍSTNOST
15,9  m²

D119

PŘÍPRAVNA
16,6  m²

D120

ORDINACE
18,8  m²

D121

ČEKÁRNA
30,7  m²

D122

WC
3,1  m²

D118

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
3,9  m²

001

SCHODIŠTĚ
14,5  m²

D123

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

D118 WC BEZBARIÉROVÉ KER. DLAŽBA SV. ŠEDÁ KER. OBKLAD DO V. ZÁRUBNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

D119 DENNÍ MÍSTNOST PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA K. LINKOU OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

D120 PŘÍPRAVNA PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA UMYVADLEM OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

D121 ORDINACE PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA UMYVADLEM OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

D122 ČEKÁRNA
DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO 
VYBOURANÝCH PŘÍČKÁCH, PVC ČERVENO-
ORANŽOVÉ

OMÍTKA DOPLNĚNÁ V MÍSTECH PO VYBOU-
RANÝCH PŘÍČKÁCH, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

D123 SCHODIŠTĚ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA RENOVACE PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ NA 
SCHODIŠTI A PŘED PRŮBĚŽNÝM OKNEM

001 VÝTAHOVÁ ŠACHTA ZDĚNÁ ŠACHTA

POZN.: ČERVENO-ORANŽOVÁ BARVA ODPOVÍDÁ 
BAREVNOSTI DLAŽBY NA PODESTÁCH SCHODI-
ŠTĚ

POZN: POD ODSTRANĚNÝMI KER. OBKLADY DOPLNIT ŠTUKOVOU OMÍTKU PRO 
SROVNÁNÍ S OKOLNÍMI PLOCHAMI

OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

NOVÝ PRŮCHOD

ÚT

ÚT

ÚT

PROSTOR PRO POTRUBNÍ POŠTU

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6420 21

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS D (2.NP) – NOVÝ STAV

PŮDORYS D (2.NP) – NOVÝ STAV



1

24

      

+8,390

+8,410

+10,207

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

E117

E118

E119

E122

E116

E115

E121

E120

E124

D113 D112

E114

OZN. NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP 

E112 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

E113 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

E114 KER. DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA OMÍTKA

E115 TERACO OMÍTKA, OMYVATELNÝ NÁTĚR OMÍTKA

E116 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

E117 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

E118 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA, KER. OBKLAD OMÍTKA

E119 3 VRSTVY PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

E120 DŘEVĚNÁ PRKNA + PVC: OBOJÍ ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

E121 3 VRSTVY PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

E122 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

E123 TERACO OMÍTKA OMÍTKA

E124 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA, KER. OBKLAD ODSTRANIT OMÍTKA

POZN.: NA PONECHÁVANÝCH KONSTRUKCÍCH OŠKRÁBAT STAROU VÝMALBU A 
STARÉ OMYVATELNÉ NÁTĚRY

OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

ÚT

ÚT

ÚT

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6422 23

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS E (3.NP) – BOURACÍ PRÁCE

PŮDORYS E (3.NP) – BOURACÍ PRÁCE



1

24

      

+8,390

+8,410

+10,207

DENNÍ MÍSTNOST
15,9  m²

E119

PŘÍPRAVNA
16,6  m²

E120

ORDINACE
18,8  m²

E121

ČEKÁRNA
30,7  m²

E122

WC
3,1  m²

E118

SCHODIŠTĚ
14,5  m²

E123

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
3,9  m²

001

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

E118 WC BEZBARIÉROVÉ KER. DLAŽBA SV. ŠEDÁ KER. OBKLAD DO V. ZÁRUBNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

E119 DENNÍ MÍSTNOST PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA K. LINKOU OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

E120 PŘÍPRAVNA PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA UMYVADLEM OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

E121 ORDINACE PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA UMYVADLEM OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

E122 ČEKÁRNA
DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO 
VYBOURANÝCH PŘÍČKÁCH, PVC ČERVENO-
ORANŽOVÉ

OMÍTKA DOPLNĚNÁ V MÍSTECH PO VYBOU-
RANÝCH PŘÍČKÁCH, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

E123 SCHODIŠTĚ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA RENOVACE PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ NA 
SCHODIŠTI A PŘED PRŮBĚŽNÝM OKNEM

001 VÝTAHOVÁ ŠACHTA ZDĚNÁ ŠACHTA

POZN.: ČERVENO-ORANŽOVÁ BARVA ODPOVÍDÁ 
BAREVNOSTI DLAŽBY NA PODESTÁCH SCHODI-
ŠTĚ

POZN: POD ODSTRANĚNÝMI KER. OBKLADY DOPLNIT ŠTUKOVOU OMÍTKU PRO 
SROVNÁNÍ S OKOLNÍMI PLOCHAMI

OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

ÚT

ÚT

ÚT

PROSTOR PRO POTRUBNÍ POŠTU

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6424 25

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS E (3.NP) – NOVÝ STAV

PŮDORYS E (3.NP) – NOVÝ STAV



1

21

      

+12,400

+14,160+12,400

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP 

F136 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA, KER. OBKLAD ODSTRANIT OMÍTKA

F137 DŘEVĚNÉ PARKETY+ PVC: OBOJÍ ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F139 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F140 KER. DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA OMÍTKA

F141 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F142 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F143 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F144 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F145 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F146 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F147 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F148 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA, KER. OBKLAD ODSTRANIT OMÍTKA

POZN.: NA PONECHÁVANÝCH KONSTRUKCÍCH OŠKRÁBAT STAROU VÝMALBU

NAVAZUJÍCÍ ČÁST OBJEKTU ZAHRADNÍKOVA, 
VIZ STR. 31

F139

F136

F137

F145

F144
F146

F148

F147

F141 F142 F143

F140

ÚT

ÚT

ÚT

ROZVADĚČ RTG

PŘESUN/ZRUŠENÍ O.T.

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6426 27

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS F (4.NP) – BOURACÍ PRÁCE

PŮDORYS F (4.NP) – BOURACÍ PRÁCE



1

21

      

+12,400

+14,160

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
3,9  m²

001

+12,400

SCHODIŠTĚ
14,5  m²

F140KANCELÁŘ
19,1  m²

F137

KANCELÁŘ
17,6  m²

F136

TECHNICKÁ MÍSTNOST
6,6 m²

F139

DENNÍ MÍSTNOST
28,0 m²

F144

UMÝVÁRNA Ž
5,5  m²

F141

WC M
4,1  m²

F138

WC
1,3  m²

F142

WC
1,3  m²

F143

BI
O 

1

BI
O 

2

BI
O 

3

CHODBA
2,9 m²

F145

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

F136 KANCELÁŘ KER. DLAŽBA SV. ŠEDÁ KER. OBKLAD DO V. ZÁRUBNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F137 KANCELÁŘ PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F138 WC MUŽI PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA UMYVADLEM OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F139 TECHNICKÁ MÍSTNOST DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO VYBOURA-
NÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F140 SCHODIŠTĚ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA RENOVACE PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ NA 
SCHODIŠTI A PŘED PRŮBĚŽNÝM OKNEM

F141 UMÝVÁRNA ŽENY KER. DLAŽBA
OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, 
NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OBKLAD ZA 
UMYVADLEM

OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F142 WC ŽENY KER. DLAŽBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F143 WC ŽENY KER. DLAŽBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F144 DENNÍ MÍSTNOST DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO 
VYBOURANÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ

OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA K. LINKOU OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F145 CHODBA PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

001 VÝTAHOVÁ ŠACHTA ZDĚNÁ ŠACHTA

POZN: POD ODSTRANĚNÝMI KER. OBKLADY DOPLNIT ŠTUKOVOU OMÍTKU PRO 
SROVNÁNÍ S OKOLNÍMI PLOCHAMI

NAVAZUJÍCÍ ČÁST OBJEKTU ZAHRADNÍKOVA, 
VIZ STR. 33

ÚT

ÚT

ÚT

PROSTOR PRO POTRUBNÍ POŠTU

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6428 29

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS F (4.NP) – NOVÝ STAV

PŮDORYS F (4.NP) – NOVÝ STAV



+12,400

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP 

F1 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA, PODHLED ODSTRANIT

F2 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F3 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F4 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F5 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA PODHLED ODSTRANIT

F6 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA PODHLED ODSTRANIT

F7 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F8 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA PODHLED, VZT ROZVODY: ODSTRANIT

F9 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA PODHLED ODSTRANIT

F10 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA PODHLED ODSTRANIT

F11 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F12 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F13 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

F14 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

POZN.: NA PONECHÁVANÝCH KONSTRUKCÍCH OŠKRÁBAT STAROU VÝMALBU

NAVAZUJÍCÍ ČÁST OBJEKTU VEVEŘÍ, VIZ STR. 27

ÚT

ROZVADĚČ

ROZVADĚČ

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6430 31

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS F (4.NP) - BOURACÍ PRÁCE - OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

PŮDORYS F (4.NP) – BOURACÍ PRÁCE – OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

F8

F6F5

F1

F7

F11

F9

F10

F4

C10

F2 F3

F12 F13 F14



+12,400

TECHNICKÁ MÍSTNOST

6,6 m²

F139

UMÝVÁRNA Ž
5,5  m²

F141

WC M
4,1  m²

F138

MOČOVÁ LABORATOŘ
12,5  m²

F11
HEMATOLOGIE

19,9  m²

F12
ZÁPIS
18,5  m²

F13

LABORATOŘ
55,3  m²

F8

PŘÍJEM
15,7  m²

F14

VSTUP/PŘÍJEM
8,0  m²

F7

MIX ZÓNA
42,8  m²

F4

WC
1,3  m²

F142

WC
1,3  m²

F143

BI
O 

1

BI
O 

2

BI
O 

3

CHODBA
2,9 m²

F145

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

F4 MIX ZÓNA DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO VYBOURA-
NÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F7 VSTUP/PŘÍJEM PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F8 LABORATOŘ DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO VYBOURA-
NÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ

OMÍTKA DOPLNĚNÁ V MÍSTECH PO VYBOU-
RANÝCH PŘÍČKÁCH, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F11 MOČOVÁ LABORATOŘ PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA DOPLNĚNÁ V MÍSTECH PO VYBOU-
RANÝCH PŘÍČKÁCH, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F12 HEMATOLOGIE DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO VYBOURA-
NÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F13 ZÁPIS DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO VYBOURA-
NÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F14 PŘÍJEM PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

POZN: POD ODSTRANĚNÝMI KER. OBKLADY DOPLNIT ŠTUKOVOU OMÍTKU PRO 
SROVNÁNÍ S OKOLNÍMI PLOCHAMI

NAVAZUJÍCÍ ČÁST OBJEKTU VEVEŘÍ, VIZ STR. 29

ÚT

PROSTOR PRO POTRUBNÍ POŠTU

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6432 33

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS F (4.NP) - NOVÝ STAV - OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

PŮDORYS F (4.NP) – NOVÝ STAV – OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

PR
OS

KL
EN

Í V
 H

OR
NÍ

 Č
ÁS

TI 
ST

ĚN
Y



      

1

21

      

+16,400

+15,900

+17,660+15,900

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

PŘESUN/ZRUŠENÍ O.T. DEGRADACE OMÍTKY PO 
ZATEČENÍ

OZN. NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP 

G701 DŘ. PARKETY + PVC: OBOJÍ ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

G702 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA, KER. OBKLAD ODSTRANIT OMÍTKA

G702a KER. DLAŽBA: ODSTRANIT OMÍTKA, KER. OBKLAD ODSTRANIT OMÍTKA

G703 KER. DLAŽBA: ODSTRANIT, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, ODSTRANIT ČÁSTI DE-
GRADOVANÉ ZATÉKAJÍCÍ VODOU OMÍTKA

G704 DŘ. PARKETY + PVC: OBOJÍ ODSTRANIT OMÍTKA OMÍTKA

G705 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA, KER. OBKLAD ODSTRANIT OMÍTKA

G706 KER. DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA OMÍTKA

G707 DŘ. PARKETY + PVC: OBOJÍ ODSTRANIT OMÍTKA PODHLED ODSTRANIT

G708 PVC: ODSTRANIT OMÍTKA PODHLED ODSTRANIT

POZN: NA PONECHÁVANÝCH KONSTRUKCÍCH OŠKRÁBAT STAROU VÝMALBU

OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

ÚT

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6434 35

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

G701

G708

G703

G707

G706

G705

G704

G702 G702a

PŮDORYS 1.NP

PŮDORYS G (5.NP) – BOURACÍ PRÁCE

PŮDORYS G (5.NP) – BOURACÍ PRÁCE



      

1

21

      

+16,400

+15,900

+17,660

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
3,9  m²

001

+15,900

SCHODIŠTĚ
14,5  m²

G706

KANCELÁŘ
17,1  m²

G707

ŠATNA ŽENY
20,0  m²

G708

UMÝVÁRNA Ž
12,1  m²

G709

DENNÍ MÍSTNOST
8,4  m²

G704
ŠATNA MUŽI

7,5  m²

G704

WC M
1,9  m²

G702a
UMÝVÁRNA M

1,7  m²

G702

CHODBA
13,8  m²

G703

SPRCHY
5,2  m²

G701 WC
1,1  m²

G710

WC
1,1  m²

G711

SPRCHA
2,9  m²

G704

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

G701 SPRCHY PVC SV. ŠEDÉ, KER. DLAŽBA VE SPRŠE OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA KER. OB-
KLAD SPRCH OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G702 UMÝVÁRNA MUŽI KER. DLAŽBA SV. ŠEDÁ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA UMYVADLEM OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G702a WC MUŽI KER. DLAŽBA SV. ŠEDÁ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G703 ŠATNA MUŽI PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G704 DENNÍ MÍSTNOST PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA K. LINKOU OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G705 CHODBA PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G706 SCHODIŠTĚ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA RENOVACE PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ NA 
SCHODIŠTI A PŘED PRŮBĚŽNÝM OKNEM

G707 KANCELÁŘ PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G708 ŠATNA ŽENY PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G709 UMÝVÁRNA ŽENY PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA UMYVADLY OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G710 WC ŽENY PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G711 WC ŽENY PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

G712 SPRCHY PVC SV. ŠEDÉ, KER. DLAŽBA VE SPRCHÁCH OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA KER. OB-
KLAD SPRCH OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

001 VÝTAHOVÁ ŠACHTA ZDĚNÁ ŠACHTA

POZN.: ČERVENO-ORANŽOVÁ BARVA ODPOVÍDÁ 
BAREVNOSTI DLAŽBY NA PODESTÁCH SCHODI-
ŠTĚ

POZN: POD ODSTRANĚNÝMI KER. OBKLADY DOPLNIT ŠTUKOVOU OMÍTKU PRO 
SROVNÁNÍ S OKOLNÍMI PLOCHAMI

OBJEKT ZAHRADNÍKOVA

ÚT

ÚT

ÚT

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6436 37

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS G (5.NP) – NOVÝ STAV

PŮDORYS G (5.NP) – NOVÝ STAV



1

21

21 x 167  x 279  
   

+19,995+23,440

SCHODIŠTĚ
14,5  m²

H102

PŮDA
90,3  m²

H101

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

H101 PŮDA STÁVAJÍCÍ CIHELNÁ DLAŽBA VYSPRAVENÍ DEGRADOVANÝCH OMÍTEK
RENOVACE POŠKOZENÝCH ČÁSTÍ 
KROVU A STŘEŠNÍ KRYTINY VČ. 
OPLECHOVÁNÍ

KOMPLETNÍ VYČIŠTĚNÍ PROSTORU ZAN-
ESENÉHO OD HOLUBŮ 

H102 SCHODIŠTĚ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA RENOVACE PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ NA 
SCHODIŠTI A PŘED PRŮBĚŽNÝM OKNEM

POZN.: ČERVENO-ORANŽOVÁ BARVA ODPOVÍDÁ 
BAREVNOSTI DLAŽBY NA PODESTÁCH SCHODI-
ŠTĚ

DEGRADACE KONSTRUKCÍ PO 
ZATEČENÍ

DEGRADOVANÁ SPODNÍ 
ČÁST KROKVÍ

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6438 39

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS H (6.NP) – NOVÝ STAV

PŮDORYS H (6.NP) – NOVÝ STAV



LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

1

24

      

1

3

      

EL.ROZV
ADĚČ

1

6

      

0,000

0,000

+0,295

+2,112

+0,295

-0,405

PROSTOR
OFICÍNY

ČEKÁRNA/FOYER
81,6  m²

C10

ODBĚROVÁ MÍSTNOST
20,4  m²

C125

LÉKÁRNA
149,7  m²

C11

ČEKÁRNA
32,2  m²

C128

SKLAD
6,3 m²

C128

WC
2,5 m²

C127a

KUCHYŇKA
4,6 m²

C127

ZÁDVEŘÍ
11,9 m²

C133

SCHODIŠTĚ
13,9 m²

C134

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

C10 ČEKÁRNA PVC OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

C11 LÉKÁRNA DLE NÁJEMCE LÉKÁRNY DLE NÁJEMCE LÉKÁRNY DLE NÁJEMCE LÉKÁRNY

C125 ODBĚROVÁ MÍSTNOST PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

C126 SKLAD PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

C127 KUCHYŇKA PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

C127a WC S PŘEDSÍŇKOU, PERSONÁL KER. DLAŽBA OMÍTKA, BÍLÁ VÝMALBA, KER. OBKLAD ZA 
UMYVADLEM

C128 ČEKÁRNA
DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO 
VYBOURANÝCH PŘÍČKÁCH, PVC ČERVENO-
ORANŽOVÉ

OMÍTKA DOPLNĚNÁ V MÍSTECH PO VYBOU-
RANÝCH PŘÍČKÁCH, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

C133 CHODBA STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA ZÁBRADLÍ NA SCHODIŠTI

C134 SCHODIŠTĚ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA RENOVACE PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ NA 
SCHODIŠTI A PŘED PRŮBĚŽNÝM OKNEM

001 VÝTAHOVÁ ŠACHTA ZDĚNÁ ŠACHTA

POZN: POD ODSTRANĚNÝMI KER. OBKLADY DOPLNIT ŠTUKOVOU OMÍTKU PRO 
SROVNÁNÍ S OKOLNÍMI PLOCHAMI

PROSTOR PRO POTRUBNÍ POŠTU

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6440 41

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS C (1.NP) – NOVÝ STAV – CELKOVÝ PŮDORYS 

PŮDORYS C (1.NP) – NOVÝ STAV – CELKOVÝ PŮDORYS 



LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

1

21

      

+12,400

+14,160

+12,400

BI
O 

1

BI
O 

2

BI
O 

3

UMÝVÁRNA Ž
5,5 m²

F141TECHNICKÁ MÍST.
6,6  m²

F139

HEMATOLOGIE
19,9 m²

F12

DENNÍ MÍSTNOST
28,0 m²

F144KANCELÁŘ
17,6 m²

F136

KANCELÁŘ
19,1 m²

F137 SCHODIŠTĚ
14,5 m²

F140

MOČOVÁ LAB.
12,5 m²

F11
ZÁPIS
18,5 m²

F13
PŘÍJEM

15,7 m²

F14

VSTUP/PŘÍJEM
8,0 m²

F7

LABORATOŘ
55,3 m²

F8

MIX ZÓNA
42,8 m²

F4

WC
1,3 m²

F142

WC
1,3 m²

F143

VÝTAH
3,9 m²

001

CHODBA
2,9  m²

F145

WC M
4,1  m²

F1387

PROSTOR PRO 
POTRUBNÍ 
POŠTU

STUDIE REKONSTRUKCE VEVEŘÍ 6442 43

POZN.: POLOHA A ROZMĚRY O.T. POD OKNY JSOU 
POUZE ORIENTAČNÍ.

PŮDORYS F (4.NP) – NOVÝ STAV – CELKOVÝ PŮDORYS

PŮDORYS F (4.NP) – NOVÝ STAV – CELKOVÝ PŮDORYS  

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY STĚNY STROP POZNÁMKA

F4 MIX ZÓNA DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO VYBOURA-
NÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F7 VSTUP/PŘÍJEM PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F8 LABORATOŘ DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO VYBOURA-
NÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ

OMÍTKA DOPLNĚNÁ V MÍSTECH PO VYBOU-
RANÝCH PŘÍČKÁCH, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F11 MOČOVÁ LABORATOŘ PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA DOPLNĚNÁ V MÍSTECH PO VYBOU-
RANÝCH PŘÍČKÁCH, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F12 HEMATOLOGIE DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO VYBOURA-
NÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F13 ZÁPIS DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO VYBOURA-
NÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F14 PŘÍJEM PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F136 KANCELÁŘ KER. DLAŽBA SV. ŠEDÁ KER. OBKLAD DO V. ZÁRUBNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F137 KANCELÁŘ PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F138 WC MUŽI PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA UMYVADLEM OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F139 TECHNICKÁ MÍSTNOST DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO VYBOURA-
NÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F140 SCHODIŠTĚ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA, TERACOVÉ STUPNĚ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA RENOVACE PŮVODNÍHO ZÁBRADLÍ NA 
SCHODIŠTI A PŘED PRŮBĚŽNÝM OKNEM

F141 UMÝVÁRNA ŽENY KER. DLAŽBA
OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, 
NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OBKLAD ZA 
UMYVADLEM

OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F142 WC ŽENY KER. DLAŽBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F143 WC ŽENY KER. DLAŽBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

F144 DENNÍ MÍSTNOST DOPLNĚNÁ PODLAHA V MÍSTECH PO 
VYBOURANÝCH PŘÍČKÁCH, PVC SV. ŠEDÉ

OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA, KER. OB-
KLAD ZA K. LINKOU OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA PO BOURACÍCH PRACÍCH SROVNÁNÍ 

HRUBÉ PODLAHY DO JEDNÉ ÚROVNĚ

F145 CHODBA PVC SV. ŠEDÉ OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA OMÍTKA, NOVÁ BÍLÁ VÝMALBA

001 VÝTAHOVÁ ŠACHTA ZDĚNÁ ŠACHTA

POZN: POD ODSTRANĚNÝMI KER. OBKLADY DOPLNIT ŠTUKOVOU OMÍTKU PRO 
SROVNÁNÍ S OKOLNÍMI PLOCHAMI


